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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53715803H

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025
3. Emri i Subjektit Tradita 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Nr. Pasurie 3/638-N1,Zona Kadastrale 2297, 
Sarande, Ksamil 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hotele dhe struktura te ngjajshme, sherbime ushqimi
Taulant Jova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/07/2025 Deri: 24/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vilson Xheleshi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 25/07/2025 Deri: 24/07/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Haxhi Uzo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande   Nr.Pasurie 4/421 vol.13 fq.165, Zona 
Kadastrale 2297, Sarande-Ksamil. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eros Hotel
E-Mail: financaalbanianfish@gmail.com  
Telefon: 0697071239  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400253-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405108-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te samblese, date 21.01.2025  per 
ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise
Emri Tregtar ishte            ("Tradita 2025")          u be            ("Tradita")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439734-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë, datë 28.04.2025 për 
ndryshimin e emrit tregëtar të shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("Tradita")          u be            ("Eros Hotel")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C01B511-8C0B-4D70-A6E6-1CD7EB03AB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3FF52F-DEAB-412C-AFFB-2AEEB5BF7F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB68DD8-D70D-480E-961F-5196909CFAD9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473488-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         
Nr.Pasurie 4/421 vol.13 fq.165, Zona Kadastrale 2297, Sarande-Ksamil.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476658-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit date 03.07.2025, per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Hoteleri dhe sherbime ushqimi")          u be            ("Sherbime 
ushqimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481843-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.07.2025 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Nr. 
Pasurie 3/638-N1,Zona Kadastrale 2297, Sarande, Ksamil;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Nr. Pasurie 
3/638-N1,Zona Kadastrale 2297,  Rruga Ksamil, Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482851-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2025.
Objekti ishte            ("Sherbime ushqimi")          u be            ("Hotele dhe struktura te 
ngjajshme, sherbime ushqimi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24F7B2-8882-4CCD-AF69-7CC613F2A7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89BF368-3EA3-48F6-9617-232C044D3825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5266966-4FC3-4CC1-A184-61EF0BDDABFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A91E490-41F2-44C5-AD25-A0AE43DA0B28
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499052-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.07.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Haxhi Uzo dhe emerimi i Taulant Jova dhe Vilson Xheleshi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilson Xheleshi")                      Nga data 
"25/07/2025             Ne daten "24/07/2030
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Jova")                      Nga data "25/07/2025             
Ne daten "24/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Haxhi Uzo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D865A093-2DBA-46B3-A76B-F0553983F3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7282CA-0618-45F3-94B9-8DACAF981002

